чр

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРДВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКOЙ 0БЛДСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

n I В n Iiояб ря zol9 г.

Губернатор
Белгоролской обл

Об установлении величины
прожиточного минимума
по БелгородскоЙ области
за III квартаJI 2079 года

Ne 4В9-пп

tl,'Г l: l,,r('../// "1/t-i/ /'/ /:|

Е.С. СавчеlIко

В соответствии с законом Белгородской области от 2З июля 2001 ГОДа

Ns 154 <<О прожиточном миниN{уIие в Белгородской области> и на оснОВанИИ

представлениJI управления по труду и занJIтости Еаселениll БелгородсКОй
области Правительство Белгородской области п о ст а tl о в л я ет :

1. Установить величиЕу прожиточного миниIчt),]йа по БелгородскОй
области за III квартал 2019 года в расчете на лдrу населениJI 9 2Зб рублеЙ,
для трудоспособного населениrI - 9 97 1 рублъ, пенсионеров - 1 664 рубля,
детей-9 ll4рублей.

2. Контроль за исполнением постановлен}lя возложитъ на управлеЕие
по труду и занJIтости IIаселения Белгородской области (Нерубенко С.Ф.).

3. Настояцее постановление вступает в сиIry со дня его официаJIьного
опубликования и распространяется на правоотношепиlI, возникшие
с l октября 2019 года.

правовь!х

аюгов

ния

Отдел

атоРа

l*

ао
о
р
о

Ф

J

о